
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 5639

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2018 09:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de luvas de procedimento de látex, destinadas
as Creches do Departamento de Educação, de acordo com o especificado no Anexo I do Edital. 1.1.1
– O valor estimado da presente contratação corresponde à R$ 22.400,00. 1.2 – A Licitante vencedora
fica obrigada desde já aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que
se fizerem necessários aos serviços, até o limite de 25 % (vinte e cinco por cento) do valor inicial
atualizado do contrato.
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de luvas de procedimento de látex, destinadas
as Creches do Departamento de Educação, de acordo com o especificado no Anexo I do Edital. 1.1.1
– O valor estimado da presente contratação corresponde à R$ 22.400,00. 1.2 – A Licitante vencedora
fica obrigada desde já aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que
se fizerem necessários aos serviços, até o limite de 25 % (vinte e cinco por cento) do valor inicial
atualizado do contrato.

Arquivos

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-luvas-de-procedimento-de-latex-destinadas-as-creches-do-departamento-de-educacao-de-acordo-com-o-especificado-no-anexo-i-do-edital-111-ndash-o-valor-estimado-da-presente-contratacao-corresponde-a-r-2240000-12-ndash-a-licita/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/05/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a1725a620f3984fa0bd99274e439ff.pdf

